
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

행정과 39,993,033 40,441,200 △448,167

국            142,361 115,271 27,090

도            355,977 145,480 210,497

군         39,494,695 40,180,449 △685,754

행정운영경비(행정과)(기타/기타) 28,839,644 28,213,017 626,627

국             35,181 20,181 15,000

도            251,827 0 251,827

군         28,552,636 28,192,836 359,800

인력운영비 1,506,518 1,512,080 △5,562

인력운영비 1,506,518 1,512,080 △5,562

203 업무추진비 105,678 111,240 △5,562

01 기관운영업무추진비 84,645 89,100 △4,455

  ○기관운영업무추진비 예산절감분
              △4,455                  0          △4,455      -4,455,000원

02 정원가산업무추진비 17,043 17,940 △897

  ○정원가산업무추진비 예산절감분                 △897                  0            △897  -897,000원

04 부서운영업무추진비 3,990 4,200 △210

  ○부서운영업무추진비 예산절감분                 △210                  0            △210  -210,000원

기본경비 83,495 92,771 △9,276

기본경비 83,495 92,771 △9,276

201 일반운영비 32,260 35,844 △3,584

01 사무관리비 30,640 34,044 △3,404

  ○사무관리비 예산절감분               △3,404                  0          △3,404  -3,404,000원

02 공공운영비 1,620 1,800 △180

  ○공공운영비 예산절감분                 △180                  0            △180  -180,000원

202 여비 51,235 56,927 △5,692

01 국내여비 51,235 56,927 △5,692

  ○국내여비 예산절감분               △5,692                  0          △5,692  -5,692,000원

인력운영비(총괄) 27,249,631 26,608,166 641,465

국             35,181 20,181 15,000

도            251,827 0 251,827

군         26,962,623 26,587,985 374,638

인력운영비(총괄) 27,249,631 26,608,166 641,465

국             35,181 20,181 15,000

도            251,827 0 251,827

군         26,962,623 26,587,985 374,638

101 인건비 26,000,947 25,388,726 612,221

국             35,181 20,181 15,000

도            251,827 0 251,827

군         25,713,939 25,368,545 345,394

01 보수 22,615,463 22,600,463 15,000

  ○가족관계등록 사무지원 보조금                35,181             20,181           15,000  35,181,000원



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             35,181 20,181 15,000

02 기타직보수 320,291 280,291 40,000

  ○기타직보수(청원경찰) 부족분                40,000                  0           40,000  40,000,000원

03 무기계약근로자보수 3,060,399 2,507,972 552,427

  ○환경미화원             1,572,956          1,020,529          552,427

    ―야간근무수당                     0             17,311         △17,311

    ―휴일근무수당                     0             51,933         △51,933

    ―의령읍 환경미화원               444,049                  0          444,049

      ㆍ기본급               144,044                  0          144,044

      ㆍ기말수당                35,408                  0           35,408

      ㆍ정근수당                31,867                  0           31,867

      ㆍ명절휴가비                21,245                  0           21,245

      ㆍ체력단련비                44,259                  0           44,259

      ㆍ특수업무수당                10,800                  0           10,800

      ㆍ작업장려수당                 8,400                  0            8,400

      ㆍ가족수당                 8,352                  0            8,352

        ※배우자                 4,800                  0            4,800

        ※자녀                 3,552                  0            3,552

      ㆍ자녀학비 보조수당                 6,741                  0            6,741

        ※중학생                   403                  0              403

        ※고등학생(1급지)                 3,367                  0            3,367

        ※고등학생(2급지)                 2,971                  0            2,971

      ㆍ정액급식비                19,200                  0           19,200

      ㆍ가계보조비                13,200                  0           13,200

      ㆍ교통보조비                16,800                  0           16,800

      ㆍ초과근무수당                42,336                  0           42,336

      ㆍ야간근무수당                 7,527                  0            7,527

      ㆍ휴일근무수당                22,580                  0           22,580

      ㆍ연차유급휴가수당                11,290                  0           11,290

    ―부림면 환경미화원               177,622                  0          177,622

      ㆍ기본급                57,618                  0           57,618

      ㆍ기말수당                14,163                  0           14,163

      ㆍ정근수당                12,747                  0           12,747

      ㆍ명절휴가비                 8,498                  0            8,498

      ㆍ체력단련비                17,704                  0           17,704

      ㆍ특수업무수당                 4,320                  0            4,320

      ㆍ작업장려수당                 3,360                  0            3,360

      ㆍ가족수당                 3,341                  0            3,341

        ※배우자                 1,920                  0            1,920

        ※자녀                 1,421                  0            1,421

      ㆍ자녀학비 보조수당                 2,697                  0            2,697

        ※중학생                   161                  0              161

  0원

  0원

  144,044,000원

  35,408,000원

  31,867,000원

  21,245,000원

  44,259,000원

  10,800,000원

  8,400,000원

  4,800,000원

  3,552,000원

  403,000원

  3,367,000원

  2,971,000원

  19,200,000원

  13,200,000원

  16,800,000원

  42,336,000원

  7,527,000원

  22,580,000원

  11,290,000원

  57,618,000원

  14,163,000원

  12,747,000원

  8,498,000원

  17,704,000원

  4,320,000원

  3,360,000원

  1,920,000원

  1,421,000원

  161,000원



부서: 행정과
정책: 행정운영경비(행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(총괄) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

        ※고등학생(1급지)                 1,347                  0            1,347

        ※고등학생(2급지)                 1,189                  0            1,189

      ㆍ정액급식비                 7,680                  0            7,680

      ㆍ가계보조비                 5,280                  0            5,280

      ㆍ교통보조비                 6,720                  0            6,720

      ㆍ초과근무수당                16,935                  0           16,935

      ㆍ야간근무수당                 3,011                  0            3,011

      ㆍ휴일근무수당                 9,032                  0            9,032

      ㆍ연차유급휴가수당                 4,516                  0            4,516

  ○도로보수원               389,080            389,080                0

    ―기본급               183,645            183,645                0

  1,347,000원

  1,189,000원

  7,680,000원

  5,280,000원

  6,720,000원

  16,935,000원

  3,011,000원

  9,032,000원

  4,516,000원

  40,810원*15명*300일

도            183,645 0 183,645

군                  0 183,645 △183,645

    ―기말수당                61,215             61,215                0  183,645,000원*1/3

도             61,215 0 61,215

군                  0 61,215 △61,215

    ―초과근무수당                41,364             41,364                0  7,660원*15명*30시간*12월

도              6,967 0 6,967

군             34,397 41,364 △6,967

04 기간제근로자등보수 4,794 0 4,794

  ○구내식당 종사자 인건비                 4,794                  0            4,794

    ―구내식당 종사자 인건비
                4,364                  0            4,364

    ―4대보험료                   430                  0              430

        34,910원*25일*5월*1명

  4,364,000원*0.0985

204 직무수행경비 1,248,684 1,219,440 29,244

02 직급보조비 976,884 947,640 29,244

  ○직급보조비 부족분                29,244                  0           29,244  29,244,000원

선진행정 실현(일반공공행정/일반행정) 8,407,411 9,437,247 △1,029,836

국             17,004 26,480 △9,476

도             31,625 40,365 △8,740

군          8,358,782 9,370,402 △1,011,620

행정관리 1,876,211 2,221,202 △344,991

국              5,460 20,460 △15,000

도             25,745 25,745 0

군          1,845,006 2,174,997 △329,991

지방공무원 조직관리 196,151 202,751 △6,600

201 일반운영비 37,080 41,200 △4,120

01 사무관리비 24,912 27,680 △2,768

  ○사무관리비 예산절감분               △2,768                  0          △2,768  -2,768,000원

02 공공운영비 12,168 13,520 △1,352

  ○공공운영비 예산절감분               △1,352                  0          △1,352  -1,352,000원

202 여비 54,220 55,800 △1,580

01 국내여비 14,220 15,800 △1,580



부서: 행정과
정책: 선진행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○국내여비 예산절감분               △1,580                  0          △1,580  -1,580,000원

203 업무추진비 11,400 12,000 △600

03 시책추진업무추진비 11,400 12,000 △600

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                 △600                  0            △600  -600,000원

301 일반보상금 2,700 3,000 △300

10 행사실비보상금 2,700 3,000 △300

  ○행사실비보상금 예산절감분                 △300                  0            △300  -300,000원

주민등록 및 인감관리 19,440 37,660 △18,220

국              5,460 20,460 △15,000

군             13,980 17,200 △3,220

201 일반운영비 13,980 32,200 △18,220

국                  0 15,000 △15,000

군             13,980 17,200 △3,220

01 사무관리비 12,900 31,000 △18,100

  ○일반수용비                16,000             31,000         △15,000

    ―가족관계등록부 발급용지 구입                     0             15,000         △15,000

      ㆍ의령, 부림                     0              4,000          △4,000  0원

국                  0 4,000 △4,000

      ㆍ가례면 등 11개면                     0             11,000         △11,000  0원

국                  0 11,000 △11,000

  ○사무관리비 예산절감분               △3,100                  0          △3,100  -3,100,000원

02 공공운영비 1,080 1,200 △120

  ○공공운영비 예산절감분                 △120                  0            △120  -120,000원

지방공무원 교육훈련 273,626 308,020 △34,394

201 일반운영비 130,508 149,000 △18,492

01 사무관리비 130,508 149,000 △18,492

  ○사무관리비 예산절감분              △18,492                  0         △18,492  -18,492,000원

202 여비 139,968 155,520 △15,552

01 국내여비 139,968 155,520 △15,552

  ○국내여비 예산절감분              △15,552                  0         △15,552  -15,552,000원

301 일반보상금 3,150 3,500 △350

10 행사실비보상금 3,150 3,500 △350

  ○행사실비보상금 예산절감분                 △350                  0            △350  -350,000원

통,리장 관리 104,680 104,680 0

도             10,958 10,958 0

군             93,722 93,722 0

307 민간이전 86,680 86,680 0

도             10,958 10,958 0

군             75,722 75,722 0

02 민간경상보조 25,000 25,000 0



부서: 행정과
정책: 선진행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○모범이장 연수 및 선진지견학 지원(사업명 변
    경)                25,000             13,000           12,000      25,000,000원

도              1,706 1,706 0

군             23,294 11,294 12,000

  ○이장 한마음 가족 체육대회                     0             12,000         △12,000  0원

주민행정지원 343,820 349,600 △5,780

201 일반운영비 18,720 20,800 △2,080

01 사무관리비 2,700 3,000 △300

  ○사무관리비 예산절감분                 △300                  0            △300  -300,000원

02 공공운영비 7,020 7,800 △780

  ○공공운영비 예산절감분                 △780                  0            △780  -780,000원

03 행사운영비 9,000 10,000 △1,000

  ○행사운영비 예산절감분               △1,000                  0          △1,000  -1,000,000원

203 업무추진비 70,300 74,000 △3,700

03 시책추진업무추진비 70,300 74,000 △3,700

  ○시책추진업무추진비 예산절감분
              △3,700                  0          △3,700      -3,700,000원

인구증가 시책추진 158,278 175,576 △17,298

201 일반운영비 8,496 9,440 △944

01 사무관리비 8,496 9,440 △944

  ○사무관리비 예산절감분                 △944                  0            △944  -944,000원

202 여비 1,296 1,440 △144

01 국내여비 1,296 1,440 △144

  ○국내여비 예산절감분                 △144                  0            △144  -144,000원

301 일반보상금 145,886 162,096 △16,210

12 기타보상금 145,886 162,096 △16,210

  ○기타보상금 예산절감분              △16,210                  0         △16,210  -16,210,000원

지방자치 경영대전 참가 14,000 83,920 △69,920

201 일반운영비 14,000 35,920 △21,920

03 행사운영비 14,000 35,920 △21,920

  ○일반운영비                     0             11,500         △11,500

    ―참가신청 책자 인쇄                     0              3,000          △3,000

    ―초청장 제작 구입                     0                500            △500

    ―리플릿 제작 구입                     0              2,000          △2,000

    ―기념품 구입                     0              6,000          △6,000

  ○임차료                14,000             24,420         △10,420

    ―홍보관                14,000             16,500          △2,500

    ―맛자랑 풍물관                     0              7,920          △7,920

  0원

  0원

  0원

  0원

  14,000,000원

  0원

202 여비 0 2,000 △2,000

01 국내여비 0 2,000 △2,000



부서: 행정과
정책: 선진행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○지방자치경영대전 참가여비                     0              2,000          △2,000  0원

301 일반보상금 0 4,000 △4,000

10 행사실비보상금 0 4,000 △4,000

  ○맛자랑 풍물관 참가업체 실비보상                     0              4,000          △4,000  0원

401 시설비및부대비 0 42,000 △42,000

04 행사관련시설비 0 42,000 △42,000

  ○홍보관 설치                     0             30,000         △30,000

  ○맛자랑 풍물관 설치                     0             12,000         △12,000

  0원

  0원

지방선거경비부담 751,378 943,320 △191,942

도             14,787 14,787 0

군            736,591 928,533 △191,942

308 자치단체등이전 715,804 907,746 △191,942

05 자치단체간부담금 715,804 907,746 △191,942

  ○제5회 전국동시지방선거 경비 부담금
              715,804            907,746        △191,942      715,804,000원

주민직소관리 8,038 8,675 △637

201 일반운영비 2,678 2,975 △297

01 사무관리비 2,678 2,975 △297

  ○사무관리비 예산절감분                 △297                  0            △297  -297,000원

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

  ○국내여비 예산절감분                 △240                  0            △240  -240,000원

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                 △100                  0            △100  -100,000원

거주 외국인 지원 6,800 7,000 △200

201 일반운영비 1,800 2,000 △200

01 사무관리비 1,800 2,000 △200

  ○사무관리비 예산절감분                 △200                  0            △200  -200,000원

후생 및 서무관리 6,226,396 6,883,548 △657,152

지방공무원 복무관리 6,006,926 6,651,110 △644,184

201 일반운영비 555,534 583,648 △28,114

01 사무관리비 539,334 565,648 △26,314

  ○운영수당               272,750            242,500           30,250

    ―당직수당 부족분                30,250                  0           30,250

  ○사무관리비 예산절감분              △56,564                  0         △56,564

  30,250,000원

  -56,564,000원

03 행사운영비 16,200 18,000 △1,800

  ○행사운영비 예산절감분               △1,800                  0          △1,800  -1,800,000원

202 여비 2,160 2,400 △240



부서: 행정과
정책: 선진행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 후생 및 서무관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 2,160 2,400 △240

  ○국내여비 예산절감분                 △240                  0            △240  -240,000원

304 연금부담금등 4,046,082 4,661,862 △615,780

01 연금부담금 3,247,506 3,863,286 △615,780

  ○보전금               605,520          1,221,300        △615,780  605,520,000원

405 자산취득비 950 1,000 △50

02 도서구입비 950 1,000 △50

  ○도서구입비 예산절감분                  △50                  0             △50  -50,000원

공무원 단체관리 6,385 6,900 △515

201 일반운영비 900 1,000 △100

01 사무관리비 900 1,000 △100

  ○사무관리비 예산절감분                 △100                  0            △100  -100,000원

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

  ○국내여비 예산절감분                 △240                  0            △240  -240,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

03 시책추진업무추진비 2,850 3,000 △150

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                 △150                  0            △150  -150,000원

405 자산취득비 475 500 △25

02 도서구입비 475 500 △25

  ○도서구입비 예산절감분                  △25                  0             △25  -25,000원

기록물 관리 213,085 225,538 △12,453

201 일반운영비 20,285 22,538 △2,253

01 사무관리비 3,375 3,750 △375

  ○사무관리비 예산절감분                 △375                  0            △375  -375,000원

02 공공운영비 16,910 18,788 △1,878

  ○공공운영비 예산절감분               △1,878                  0          △1,878  -1,878,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○국내여비 예산절감분                 △100                  0            △100  -100,000원

207 연구개발비 190,000 200,000 △10,000

02 전산개발비 190,000 200,000 △10,000

  ○전산개발비 예산절감분              △10,000                  0         △10,000  -10,000,000원

405 자산취득비 1,900 2,000 △100

02 도서구입비 1,900 2,000 △100

  ○도서구입비 예산절감분                 △100                  0            △100  -100,000원

민간단체협력 증진 304,804 332,497 △27,693

국             11,544 6,020 5,524



부서: 행정과
정책: 선진행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 민간단체협력 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              5,880 14,620 △8,740

군            287,380 311,857 △24,477

사회단체 지원 200,039 205,503 △5,464

201 일반운영비 9,435 10,483 △1,048

01 사무관리비 9,435 10,483 △1,048

  ○사무관리비 예산절감분               △1,048                  0          △1,048  -1,048,000원

202 여비 900 1,000 △100

01 국내여비 900 1,000 △100

  ○국내여비 예산절감분                 △100                  0            △100  -100,000원

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                  △50                  0             △50  -50,000원

301 일반보상금 61,554 65,820 △4,266

10 행사실비보상금 34,254 38,060 △3,806

  ○행사실비보상금 예산절감분               △3,806                  0          △3,806  -3,806,000원

12 기타보상금 4,140 4,600 △460

  ○기타보상금 예산절감분                 △460                  0            △460  -460,000원

장학금 및 학자금 0 4,218 △4,218

301 일반보상금 0 4,218 △4,218

02 장학금및학자금 0 4,218 △4,218

  ○장학금 및 학자금                     0              4,218          △4,218  0원

사랑의 집 고쳐주기 19,600 15,400 4,200

도              5,880 4,620 1,260

군             13,720 10,780 2,940

402 민간자본이전 19,600 15,400 4,200

도              5,880 4,620 1,260

군             13,720 10,780 2,940

01 민간자본보조 19,600 15,400 4,200

  ○사랑의 집 고쳐주기                19,600             15,400            4,200  700,000원*28가구

도              5,880 4,620 1,260

군             13,720 10,780 2,940

향우회 지원 11,350 12,500 △1,150

201 일반운영비 6,480 7,200 △720

01 사무관리비 4,500 5,000 △500

  ○사무관리비 예산절감분                 △500                  0            △500  -500,000원

02 공공운영비 1,980 2,200 △220

  ○공공운영비 예산절감분                 △220                  0            △220  -220,000원

203 업무추진비 1,900 2,000 △100

03 시책추진업무추진비 1,900 2,000 △100

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                 △100                  0            △100  -100,000원



부서: 행정과
정책: 선진행정 실현(일반공공행정/일반행정)
단위: 민간단체협력 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 2,970 3,300 △330

10 행사실비보상금 2,970 3,300 △330

  ○행사실비보상금 예산절감분                 △330                  0            △330  -330,000원

자매결연 단체간 상호교류 62,271 65,856 △3,585

201 일반운영비 5,091 5,656 △565

01 사무관리비 5,091 5,656 △565

  ○사무관리비 예산절감분                 △565                  0            △565  -565,000원

301 일반보상금 27,180 30,200 △3,020

08 외빈초청여비 22,500 25,000 △2,500

  ○외빈초청여비 예산절감분               △2,500                  0          △2,500  -2,500,000원

10 행사실비보상금 4,680 5,200 △520

  ○행사실비보상금 예산절감분                 △520                  0            △520  -520,000원

범죄없는 마을 사업 0 23,000 △23,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 13,000 △13,000

301 일반보상금 0 1,000 △1,000

10 행사실비보상금 0 1,000 △1,000

  ○범죄없는마을 현판식행사 참석보상                     0              1,000          △1,000  0원

402 민간자본이전 0 22,000 △22,000

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 12,000 △12,000

01 민간자본보조 0 22,000 △22,000

  ○범죄없는마을 숙원사업                     0             20,000         △20,000  0원

도                  0 10,000 △10,000

군                  0 10,000 △10,000

  ○범죄없는마을 표지석 제작                     0              2,000          △2,000  0원

태평양전쟁 강제동원피해자 지원사업 11,544 6,020 5,524

국             11,544 6,020 5,524

101 인건비 10,362 6,020 4,342

국             10,362 6,020 4,342

04 기간제근로자등보수 10,362 6,020 4,342

  ○피해자지원사업 인건비                10,362              6,020            4,342  10,362,000원

국             10,362 6,020 4,342

202 여비 1,182 0 1,182

국              1,182 0 1,182

01 국내여비 1,182 0 1,182

  ○태평양전쟁피해자 위로금 방문접수
                1,182                  0            1,182      1,182,000원

국              1,182 0 1,182

전자군정 기반 조성(일반공공행정/일반행정) 1,122,296 1,128,048 △5,752

국             90,176 68,610 21,566

도             72,525 66,100 6,425



부서: 행정과
정책: 전자군정 기반 조성(일반공공행정/일반행정)
단위: 행정 및 지역정보화 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            959,595 993,338 △33,743

행정 및 지역정보화 추진 709,208 730,914 △21,706

국             68,759 68,610 149

도             22,100 22,100 0

군            618,349 640,204 △21,855

정보화추진지원 493,813 515,891 △22,078

201 일반운영비 158,019 175,576 △17,557

01 사무관리비 59,395 65,994 △6,599

  ○사무관리비 예산절감분               △6,599                  0          △6,599  -6,599,000원

02 공공운영비 98,624 109,582 △10,958

  ○공공운영비 예산절감분              △10,958                  0         △10,958  -10,958,000원

202 여비 6,984 7,760 △776

01 국내여비 6,984 7,760 △776

  ○국내여비 예산절감분                 △776                  0            △776  -776,000원

207 연구개발비 67,735 71,300 △3,565

02 전산개발비 67,735 71,300 △3,565

  ○전산개발비 예산절감분               △3,565                  0          △3,565  -3,565,000원

301 일반보상금 1,080 1,200 △120

10 행사실비보상금 1,080 1,200 △120

  ○행사실비보상금 예산절감분                 △120                  0            △120  -120,000원

303 포상금 1,240 1,300 △60

01 포상금 1,240 1,300 △60

  ○포상금 예산절감분                  △60                  0             △60  -60,000원

시군구 행정정보 시스템 노후장비 교체사업 16,687 16,315 372

국              6,675 6,526 149

군             10,012 9,789 223

201 일반운영비 16,687 16,315 372

국              6,675 6,526 149

군             10,012 9,789 223

01 사무관리비 16,687 16,315 372

  ○임차료                16,687             16,315              372

    ―시군구 행정정보시스템 노후장비 교체사업
               16,687             16,315              372        16,687,000원

국              6,675 6,526 149

군             10,012 9,789 223

고품질 정보 통신망 구축 413,088 397,134 15,954

국             21,417 0 21,417

도             50,425 44,000 6,425

군            341,246 353,134 △11,888

정보통신망 구축지원 286,920 313,800 △26,880

201 일반운영비 241,920 268,800 △26,880

01 사무관리비 7,560 8,400 △840



부서: 행정과
정책: 전자군정 기반 조성(일반공공행정/일반행정)
단위: 고품질 정보 통신망 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○사무관리비 예산절감분                 △840                  0            △840  -840,000원

02 공공운영비 234,360 260,400 △26,040

  ○공공운영비 예산절감분              △26,040                  0         △26,040  -26,040,000원

농어촌 광대역가입자망 구축사업 42,834 0 42,834

국             21,417 0 21,417

도              6,425 0 6,425

군             14,992 0 14,992

402 민간자본이전 42,834 0 42,834

국             21,417 0 21,417

도              6,425 0 6,425

군             14,992 0 14,992

02 민간대행사업비 42,834 0 42,834

  ○농어촌 광대역가입자망 구축사업
               42,834                  0           42,834      42,834,000원

국             21,417 0 21,417

도              6,425 0 6,425

군             14,992 0 14,992

지역인재육성(교육/유아및초중등교육) 1,622,102 1,662,888 △40,786

도                  0 39,015 △39,015

군          1,622,102 1,623,873 △1,771

교육지원 1,622,102 1,662,888 △40,786

도                  0 39,015 △39,015

군          1,622,102 1,623,873 △1,771

교육 및 장학금지급 심의 3,177 3,530 △353

201 일반운영비 3,177 3,530 △353

01 사무관리비 3,177 3,530 △353

  ○사무관리비 예산절감분                 △353                  0            △353  -353,000원

교육 및 장학금지급 간담회 3,585 3,900 △315

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

  ○국내여비 예산절감분                 △240                  0            △240  -240,000원

203 업무추진비 1,425 1,500 △75

03 시책추진업무추진비 1,425 1,500 △75

  ○시책추진업무추진비 예산절감분                  △75                  0             △75  -75,000원

학교급식식품비 및 교육경비지원 1,615,340 1,577,428 37,912

301 일반보상금 9,925 11,028 △1,103

12 기타보상금 9,925 11,028 △1,103

  ○기타보상금 예산절감분               △1,103                  0          △1,103  -1,103,000원

308 자치단체등이전 1,605,415 1,566,400 39,015

06 교육기관에대한보조금 1,605,415 1,566,400 39,015

  ○학교급식경비 지원금                39,015                  0           39,015  39,015,000원

학교급식경비 지원(보조) 0 78,030 △78,030



부서: 행정과
정책: 지역인재육성(교육/유아및초중등교육)
단위: 교육지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도                  0 39,015 △39,015

군                  0 39,015 △39,015

308 자치단체등이전 0 78,030 △78,030

도                  0 39,015 △39,015

군                  0 39,015 △39,015

06 교육기관에대한보조금 0 78,030 △78,030

  ○학교급식경비 지원금                     0             78,030         △78,030  0원

도                  0 39,015 △39,015

군                  0 39,015 △39,015

재무활동(행정과)(일반공공행정/일반행정) 1,580 0 1,580

보전지출 1,580 0 1,580

국도비 보조금 반환금 1,580 0 1,580

802 반환금기타 1,580 0 1,580

01 국고보조금반환금 1,321 0 1,321

  ○가족관계등록사무지원 보조금 이자수입
                   68                  0               68

  ○시군구 정보화 공통기반시스템 구축사업
                1,253                  0            1,253

      68,000원

      1,253,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 259 0 259

  ○이장단체상해보험가입                   259                  0              259  259,000원


